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سرمقاله

یادداشت

دو صندلی برای یک نفر
با وجود چالش ها به مسیر 

خود ادامه می دهیم

جامعهاستانها

67

رزروصندلیاتوبوسبهکمکاجرای
فاصلهگذاریاجتماعیآمد

شهرداراصفهان:

طرح فاصله گذاری هوشمند از امروز در 
همه شهرستان ها و از 30 فروردین ماه 
در تهران اجرایی می شــود چرا که تنها 
راه مقابله با ویروس کشنده کرونا رعایت 
فاصله گذاری بین شهروندان در صورت 
نیاز به خروج از منزل اســت، اما در این 

شرایط سخت و بحرانی...

شــهردار اصفهان در نشست مشترک 
مدیران ســتاد، مناطق و سازمان های 
شهرداری اصفهان که با حضور رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان، معاونان 
شــهرداری، مدیران مناطق و روسای 
سازمان ها برگزار شــد، گفت: با مرور 

برنامه ها و کارهای اجرا شده ..

مُهر حداقلی بر حداقل حقوق
حداقلدستمزدکارگراناینبارنهباحضورنمایندگانکارگریتعیینشد
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بروزکروناوبهروزشدنتمایلاتمعنویدرجوامعبشری

تربیت صحیح، فطرت پاک را بیدار نگاه 
می دارد

1- امروز با شــیوع ویروس کرونا احســاس 
نیاز به درگاه خداوند بی همتا و حضور ناجی 
بشریت حضرت مهدی )عج( بیش از پیش 
احساس می شــود و این موضوع با انتشار فیلم های متعددی که 
وجود دارد، قابل مشاهده است. در چند روز گذشته فیلمی منتشر 
شد که مردم در کنار خیابان دعا می خواندند و به خاک افتاده بودند 

و از درگاه خداوند دفع بلا را خواستار شدند.
2- سالهاست فرهنگ غرب برای حذف خداوند از زندگی مردم 
برنامه ریزی می کند و تلاش دارد تا چیزی به نام مذهب را از زندگی 
جوامع حذف کند به خصوص که سالهاســت در مقابله با اسلام 
اصیل، ضدیت نشــان می دهد ولی با شیوع کرونا دیدیم که همه 
چیز برعکس شد و مردم جهان به آموزه های اسلامی روی آوردند و 
صدای اذان از مناره هایی که چندصد سال مانع پخش آن می شدند 
دوباره به صدا درآمد و سینه زنی چون سینه زدن ایام محرم برای 

ایجاد ارتباطات معنوی و زدودن غم و غصه اجرایی شد.
3- این ها همه نشان می دهند که انسان با فطرتی پاک به دنیا آمده 
است و اگر به خوبی تربیت شود می تواند آموزه های انسان گرایانه را 

در زندگی پیاده سازد و کمتر سراغ کار خلاف برود.
4- قطعاً این حکمت خداوند بود تا بلکه با این ویروس تلنگری بر 
بشریت بزند و به او یادآوری کند به کجا چنین شتابان. انسان ها 
باید به فطرت پاک خود برگردند و بدانند که راهی برای سعادت 

جز این وجود ندارد.

یک توصیه به عقلای مجلس آینده
محمود صادقی

نماینده مردم تهران در مجلس دهم
بیماری کرونا این روزها بر حوزه های سیاست، اقتصاد، جامعه 
و... ســایه انداخته و همه چیز را تحت الشــعاع خود قرار داده 

است.
در این میــان موضوع تعامل و همراهی بیــن قوا اهمیت چند 
برابر پیدا می کند. با توجه به ترکیب مجلس آینده، تعداد قابل 
توجهی از نمایندگان مجلس بعدی به نوعی گرایش مخالفت و 
جنجال آفرینی در قبال دولت دارند که می تواند به اختلاف بین 
پارلمان و دولت منجر شده و این موضوع از بعُد سیاسی تبدیل 

به چالشی جدی شود.
در شرایط کرونایی فعلی پیشــنهاد می کنم برای جلوگیری از 
اختلاف بین دو قوه مقننه و مجریه، عقلای مجلس جدید، این 
شرایط را مدیریت کنند. با توجه به شیوع ویروس کرونا، تعامل 
بین مجلس و دولت برای کشور حیاتی بوده و همه باید مراقب 
این هماهنگی باشــند. لذا خود مجلس یازدهمی ها ، دولت و 
همه نیروهای سیاســی بیرون پارلمانی نبایــد اجازه تبدیل 
شــدن مجلس یازدهم به عرصه ای برای تشــدید مناقشــات 

سیاسی را بدهند.
هرچند انتقاد و نظارت بر عملکرد دولت، حق نمایندگان بوده 
و با تشــدید نظارت مجلس بر عملکرد دولــت، می توان یک 
فرصت خوب و موثری در اصلاح امور، مبارزه با فساد و اصلاح 
رویه های دولت ایجاد کرد؛ اما اگر نمایندگان از ابزاهای نظارتی 
سوءاستفاده کرده و به سمت تضعیف کردن دولت پیش بروند، 

دود آن به چشم همه خواهد رفت.
نکته مهم این است که شــوراها و نهادهای موازی که در کنار 
سه قوه اصلی کشــور به وجود آمده منجر به نوعی تداخل قوا 
و مســئولیت گریزی شده است. برهمین اســاس هم هیچ قوه 
یا دســتگاهی حاضر به پذیرش مســئولیت خود نیست و این 
موضوع را در زمــان افزایش قیمت بنزین شــاهد بودیم. این 
چالش که در نظام کلان مدیریت کشــور بــه وجود آمده اگر 
حل نشــود، در آینده با مشــکلات جدی تری مواجه خواهیم 
شــد. در موضوع کرونا نیز باید مراقب باشــیم که این موازی 
 کاری ها باعث تداخــل وظایف و مشــکل آفرینی جدید برای 

مردم نشود.

سخنرانی زنده رهبرمعظم انقلاب 
در جمع ملت ایران
 ملت شریف ایران روز پنج شنبه

 2۱ فروردین ۱3۹۹ به مناسبت سالروز 
ولادت حضرت ولیعصر عجل اله تعالی 
فرجه الشریف و عید نیمه شعبان به 
صورت زنده و مستقیم به سخنرانی مقام 
معظم رهبری گوش فرا دادند.
خبرگزاری مهر

وزیرنفت کشورمان صبح جمعه ازحصول توافق برای کاهش روزانه ۱0 میلیون 
بشــکه ای تولیدنفت اعضای اوپک و غیراوپک خبر داد و گفت: قرار شــد دیگر 

تولیدکنندگان نفت هم به این توافق بپیوندند.
بیژن زنگنه، ســاعت چهار صبح جمعه، پــس از پایان مذاکــرات بیش از ۱0 
ســاعته نشســت فوق العاده اوپک پلاس گفت: توافق برای کاهش روزانه ۱0 
میلیون بشــکه ای تولیدکنندگان عضــو و غیرعضو اوپک حاصل و قرارشــد 

دیگرتولیدکنندگان نفت جهان نیز به این توافق بپیوندند.

 وی افزود: توافق برای کاهش روزانه ۱0 میلیون بشــکه در بازه زمانی نخســت 
)یکم ماه مه تا پایان ژوئن( 2 ماهه خواهد بود، در مرحله بعد از یکم ماه ژوئیه تا 
پایان 3۱ دسامبر سال 2020 کاهش عرضه روزانه هشت میلیون بشکه خواهد 
بود، سپس از یکم ژانویه 202۱ تا آوریل 2022 نیز کاهش عرضه روزانه ۶ میلیون 

بشکه می شود.
زنگنه گفت: این تصمیم دوساله خواهد بود و این نخستین بار در تاریخ اوپک است 
که تصمیمی دو ساله گرفته می شود و جزو بی سابقه ترین ارقام کاهش تولید در 

تاریخ اوپک و غیراوپک است.
به گفته وزیر نفت کشورمان، همکاری دیگر کشورهای تولیدکننده نفت مانند 

آمریکا، کانادا و برزیل به این توافق اضافه می شود.
وی افزود: مشــکلاتی کوچک هم در طول مذاکرات ۱0 ساعت و 30 دقیقه ای 
وجود داشــت؛ برخی تفاهم ها نیاز به زمان دارد. قرار شد بحث ها ادامه یابد، 22 
کشور توافق داشتند، اما مکزیک نگرانی هایی داشت و برای بررسی آن ها نیازمند 

زمان بود، قرار شد دوباره با این کشور مذاکره شود تا این قضیه به نتیجه برسد.

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

کرونااوپکوغیراوپکرامتحدکرد؛کاهشبیسابقه۱۰میلیونبشکهایرقمخورد

10 ساعتِ نفس گیر

سیاست

پیشنهادهای»نسلفردا«برایتعطیلاتکرونایی

»فیلم ایپ من ۴: نهایی« به 
کارگردانی Wilson Yip در سال 
20۱۹ ساخته شده است. این فیلم و 
در ژانر اکشن هیجان انگیز می باشد. 
در این فیلم دانی ین، اسکات ادکینز، 
دنی چان، وانس وو، جیم لیئو، کنت 
چنگ, وو یوئه به هنرمندی 
پرداخته اند. 

 بازیگران مرد و زن در همه جای 
دنیا کم تر اهل خانه داری و آشپزی 
هستند اما وقتی هنرمندان دیگری 
میهمانشان هستند، هموطن یا 
خارجی، حتماً می توانند شرایطی 
ایجاد کنند که به میهمانانشان خوش 
بگذرد و البته از انها رأی بگیرند. 

 فیلم »جاسوس من« به 
کارگردانی پیتر سگال در سال 2020 
ساخته شده است. این فیلم محصول 
کشور آمریکا و در ژانر کمدی و 
خانوادگی می باشد. این فیلم را دوبله 
درسایت فیلیمو بخرید و ببینید. 

مقاممعظمرهبری:

ملت ایران در آزمون کرونا 
خوش درخشید
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